
 1 

  

 

PROCEDURA APERTA ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI E 

L’ACQUISTO DI FORNITURE INERENTI L’INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE TECNOLOGICA 

E FUNZIONALE DELLA SALA CONFERENZE INTERNAZIONALI DEL PALAZZO DELLA 

FARNESINA A ROMA - CIG: B22EB6EEA0 

 

VERBALE N. 4 – SEDUTA PUBBLICA 17.09.2024 
 

Il giorno 17 del mese di settembre 2024, alle ore 10.00, il RUP ha comunicato ai sei operatori economici l’esito della verifica della documentazione amministrativa: 

A. PICALARGA SRL – ammesso; 

B. RTI ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI SRL (mandataria) e CONTACT SRL (mandante) – 

ammesso; 

C. RTI B21 FACILITY MANAGEMENT SOCIETA’ COOPERATIVA (mandataria), CHIARAPPA 
IMPIANTI SRL e QUADRIFOGLIO SISTEMI D’ARREDO SPA (mandanti) – ammesso con soccorso 

istruttorio; 

D. RTI SAICO SRL (mandataria), IMPRESA CECCARANELLI SRL e ESTEL GROUP SRL (mandanti) – 

ammesso; 

E. RTI CONSORZIO INNOVA SOC. COOP. CONSORTILE (mandataria), S.T.I. SECAM SRL e T. & P. 

SRL (mandanti) – ammesso; 

F. CONSORZIO STABILE ENERGOS (mandataria), IMPERIAL SRL, RH BUILDER SPA, ESSENCE 

INTERIORS SRL (mandanti) – ammesso con soccorso istruttorio. 

 

Il RUP procederà pertanto mediante soccorso istruttorio a chiedere ai raggruppamenti temporanei 

B21 FACILITY MANAGEMENT SOCIETA’ COOPERATIVA e CONSORZIO STABILE ENERGOS di integrare 

la documentazione amministrativa. Le integrazioni richieste dovranno essere inoltrate tramite 

piattaforma Traspare, entro e non oltre le ore 12.00 del 23 settembre 2024. 

 

Roma, 17 settembre 2024   

                                                         

Il RUP 

     Alessandro Pinna 

                                                         Firmato Digitalmente da/Signed by:

ALESSANDRO PINNA

In Data/On Date:

lunedì 23 settembre 2024 11:53:16


